様式第10号（第10条関係）

直接通報等事故報告書
	　　年　　月　　日

　　　　　　　　　様

（申請者）

住所

　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　直接通報等の事故について、下記のとおり報告します。

	通報区分
	· 直接通報　□ 即時通報(委託無し) □ 即時通報(委託有り)

	事故等

の区分
	· 遠隔移報装置又は火災通報装置の不作動

□ 非火災報による通報

□ その他〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

	防火対象物
	所在地
	　　　　　　　　　　　　　℡　　　－

	対象物名

（用　途）
	（　　項　　）
	代表者
職・氏名

	承認年月日
	年　　月　　日
	承認番号
	第　　　　号

	警備会社等
	所在地

名称

	登録番号
	第　　　　号
	現場派遣員名

	※

受

付

	※

経

過

欄

備考　１　裏面に事故等の概要を記入して下さい。

　　　　２　※印の欄には、記入しないでください。
（裏面）

	１　発生日時　　　　　　年　　月　　日　　時　　分
２　事故等の概要

	３　事故後の措置（設備の改修等を含む。）